в консульский отдел

Посольства Республики Узбекистан
в  Республике Казахстан
от гражданина  (ки)
___________________________________
фамилия

___________________________________

имя

___________________________________

отчество

проживающего(ей) по адресу:

______________________________________________________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас оказать содействие в получении справки о непринадлежности к гражданству Республики Узбекистан по  паспорту серии ____________ № _____________________, выданному от "___"__________ _____ года  в ___________________________________ .

О себе сообщаю, что выехал(а) из Узбекистана   (дата) на постоянное жительство в ________________________(указать страну пребывания).

Национальный паспорт  Республики  Узбекистан не получал (а).

Прилагаю следующие документы (перечень прилагаемых документов подчеркнуть и отметить "("):

· Копия паспорта

· Адресный лист убытия

__________ /_________________ /

  подпись

    Ф.И.О.

дата "____" _________ 200__ года